

*Uczestnicy postępowania na grupowe ubezpieczenie
zdrowotne dla pracowników PIWet-PIB
DZ-2501/2443/424/13*

Wasze pismo z dnia:

Znak:

Nasz znak: DZ-2501/2443/669/13

2013/02/28

Państwowy Instytut Weterynaryjny - Państwowy Instytut Badawczy w Puławach informuje, iż wpłynęły zapytania ze strony wykonawców w postępowaniu na grupowe ubezpieczenie zdrowotne dla pracowników PIWet-PIB.

Poniżej podajemy treść zapytań oraz udzielonych odpowiedzi:

1. Czy składka będzie pochodzić ze środków zamawiającego? **Odpowiedź: tak**
2. Czy zamawiający dopuszcza istnienie współubezpieczonych na polisie. SIWZ w opisie przedmiotu zamówienia podaje pediatrę i chirurga dziecięcego. Natomiast umowa w przypadku niejasności jest nadrzędna razem ze SWIZ i opisie zamówienia:
„Do realizacji niniejszej Umowy zastosowanie mają Ogólne Warunki Ubezpieczenia Wykonawcy dołączone do wybranej oferty z zastrzeżeniem postanowień ust. 4.
4. W przypadku rozbieżności postanowień dokumentu Umowy lub dokumentu Opis przedmiotu zamówienia z postanowieniami zawartymi w Ogólnych Warunkach Ubezpieczenia Wykonawcy lub polisach, rozstrzygające znaczenie mają postanowienia zawarte w Umowie lub postanowienia zawarte w dokumencie Opis przedmiotu zamówienia. Postanowienia Ogólnych Warunków Ubezpieczenia Wykonawcy lub polis stojące w sprzeczności do postanowień dokumentu Umowy lub dokumentu Opis przedmiotu zamówienia nie mają zastosowania do realizacji niniejszego zamówienia.”
Odpowiedź: wykreśla się poradnię pediatryczną i chirurgii dziecięcej z wykazu poradni podanego w SIWZ pkt. 1. Jednocześnie zmianie ulega pkt. 18 ppkt. B. Nowe brzmienie tego ppkt. Jest następujące:

b) Dodatkowi specjaliści – 10%

$$W_{cd} = \frac{\text{ilość punktów w ofercie badanej}}{\text{największa ilość punktów}} \cdot 10\% \cdot 100 \text{pkt}$$

Zasady punktacji:

Al. Partyzantów 57
24-100 Puławy
<http://www.piwet.pulawy.pl>

tel. +48 81 889 32 65
faks +48 81 887 71 00
sekretariat@piwet.pulawy.pl

Minimalną ilość specjalistów –18

Za minimalną ilość specjalistów zamawiający przyzna 3 pkt.

Ponad minimalną ilość zamawiający przyzna 1 punkt za każdego kolejnego specjalistę ponad minimum.

Powyższe zmiany uwzględnione zostaną w dokumencie SIWZ począwszy od dnia 28.02.2013 r.

3. Załącznik nr 3 w zamówieniu odnosi się do: Oświadczenie o spełnieniu warunków udziału w postępowaniu – błąd zamawiającego

„§ 2 Miejsce i zasady wykonywania umowy

Wykonawca zobowiązuje się wykonywać świadczenia zdrowotne w ramach niniejszej umowy będą wykonywane w placówkach wymienionych w załączniku nr 3.”

Odpowiedź: Załącznik nr 3 - oświadczenie o spełnieniu warunków udziału w postępowaniu jest załącznikiem do oferty, natomiast załącznikiem nr 3 do umowy będzie wykaz placówek medycznych, w których realizowane będą usługi medyczne.

4. Czy lista pracowników może być przekazana do 20 dnia miesiąca poprzedzającego zawarcie umowy?

Zapis w warunkach zapytania: „2. W dniu zawarcia umowy Zamawiający przekaże Wykonawcy listę pracowników uprawnionych do ubezpieczenia będącego przedmiotem umowy.”

Odpowiedź: zamawiający przewiduje, że zawarcie umowy nastąpi dużo wcześniej aniżeli rozpocznie się realizacja umowy (początek realizacji od 01.05.2013 r.). Z treści pytania Wykonawcy wynika, że chciałby on otrzymać wykaz pracowników przed zawarciem umowy, a to nie jest możliwe.

5. Czy istnieje możliwość dokonywania płatności do 25 dnia miesiąca poprzedzającego miesiąc za który składka jest należna?

Par 3 pkt 5 Zamawiający dokonywał będzie płatności za dany miesiąc na konto Wykonawcy podane w polisie w terminie do 15 dnia danego miesiąca. **Odpowiedź:** nie wyrażamy zgody

6. Opis przedmiotu zamówienia punkt 4 Warunki płatności.

Prośba o potwierdzenie, że zapis dotyczący płatności na podstawie faktur nie dotyczy zakładu ubezpieczeń.

Warunki płatności – Zamawiający zapłaci miesięczne wynagrodzenie ryczałtowe wynikające z liczby zgłoszonych pracowników na podstawie wystawionej przez Wykonawcę faktury ze wskazanym numerem konta. **Odpowiedź:** zmianie ulega zapis w treści siwz pkt. 4 dot. warunków płatności. Nowe brzmienie tego punktu w części dot. warunków płatności jest następujące: Zamawiający zapłaci miesięczne wynagrodzenie ryczałtowe wynikające z liczby zgłoszonych pracowników na podstawie wystawionej przez Wykonawcę polisy ze wskazanym numerem konta.